INDICAÇÃO N.º:

TAPA BURACOS RUA JOSÉ MARCHI-PRÓXIMO A ESCOLA

BEIJA-FLOR JARDIM DOS ESTADOS

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por

moradores do Jardim Santa Rosália, a fim de solicitar a manutenção de buracos nas ruas

do bairro;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do

setor competente, que seja realizado a vistoria do local para providências por parte

do poder público.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2023.

PROF. SALATIEL DOS SANTOS HERGESEL

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________